按公平值在損益賬處理之財務資產 16,034   16,034

 衍生金融工具 14   14

 有期存款 814,764   814,764

 現金及銀行結餘 17,462  (12,028 ) 1(i)	  5,434

 901,634   859,290

減：流動負債

 貿易應付賬款 4,639  (4,451 ) 1(i)	  188

 應計費用及其應付賬款 8,186  (1,575 ) 1(ii)	  6,611

 融資租約承擔 — 一年內到期 144  (144 ) 1(i)	  –

 應付稅款 32,245  (31,884 ) 1(i)	  361

 45,214   7,160

流動資產淨值 856,420   852,130

資產總值減流動負債 904,848   892,986

附錄三 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 101 -

	 本集團於
	 二零零七年
	 十一月三十日
	 之未經調整	 	 備考調整	 	 	 	 備考
	 綜合資產負債表	 	 #1		 	 	 餘下集團
	 千港元 	 	 千港元 	 	 附註 	 	 千港元

減：非流動負債
 融資租約承擔 — 一年後到期 589  (589 ) 1(i)	  –

 股東計息貸款 18,063  (18,063 ) 1(iii)	  –

 可換股票據 166,955   166,955

 遞延稅項 4,033   4,033

 189,640   170,988

資產淨值 715,208   721,998

股本及儲備
資本 76,915   76,915

儲備 638,293  6,790  1(iv)	  645,083

本公司股本持有人應佔權益總額 715,208   721,998

少數股東權益 –   –

資產淨值 715,208   721,998

附錄三 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 102 -

乙.	 未經審核備考綜合收益表

	 本集團
	 截至二零零七年
	 十一月三十日
	 止八個月
	 之未經調整	 備考調整	 備考

	 綜合收益表	 	 #2		 #3		 #4		 餘下集團
	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元
	 	 	 （附註2） 	 （附註3）  （附註4）

營業額 53,505  (24,510 )   28,995

銷售成本 (38,441 ) 19,606   (18,835 )

毛利 15,064   10,160

其他收益 7,231  (379 )   6,852

其他收入 2,698  (77 )   2,621

銷售及分銷開支 (12,497 ) 4,589   (7,908 )

行政開支 (16,300 ) 5,744   (10,556 )

商譽減值 (6 )   (6 )

貿易應付賬款減值撥備 (11 ) 11   –

陳舊存貨撥備 (4,717 ) 4,717   –

經營（虧損）╱溢利 (8,538 )   1,163

出售附屬公司收益 –   8,350   8,350

融資成本 (3,368 ) 27   1,011  (2,330 )

分佔一間聯營公司溢利 58  (58 )   –

除稅前（虧損）╱溢利 (11,848 )   7,183

稅項 (198 )   (198 )

本期間（虧損）╱溢利 (12,046 )   6,985

本公司股本持有人

 應佔本期間（虧損）╱溢利 (12,046 )   6,985

附錄三 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 103 -

丙.	 未經審核備考綜合現金流量表

	 本集團
	 截至二零零七年
	 十一月三十日
	 止八個月
	 之未經調整	 備考調整	 備考

	 綜合現金流量表	 	 #2		 #3		 #4		 餘下集團
	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元
	 	 	 （附註2） 	 （附註3）  （附註4）

經營活動現金流量

除稅前虧損 (11,848 ) 9,670  8,350  1,011  7,183

調整：

	 折舊 444  (266 )   178

	 出售物業、廠房及設備虧損 56   56

	 利息收入 (6,474 ) 38   (6,436 )

	 分佔一間聯營公司溢利 (58 ) 58   –

	 投資物業公平值 (819 )   (819 )

	 融資成本 3,368  (27 )   (1,011 ) 2,330

	 商譽減值 6   6

	 衍生金融工具公平值之變動 (14 )   (14 )

	 按公平值在損益賬處理之

  財務資產之公平值變動 (1,751 )   (1,751 )

	 撥回貿易應收脹款減值撥備 (10 ) 10   –

	 撥回陳舊存貨撥備 (68 ) 68   –

	 貿易應收脹款減值撥備 11  (11 )   –

	 陳舊存貨撥備 4,717  (4,717 )   –

	 出售附屬公司收益 –   (8,350 )   (8,350 )

	 匯兌差異 (659 ) 1,049   390

附錄三 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 104 -

	 本集團
	 截至二零零七年
	 十一月三十日
	 止八個月
	 之未經調整	 備考調整	 備考

	 綜合現金流量表	 	 #2		 #3		 餘下集團
	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元
	 	 	 （附註2）  （附註3）

營運資金變動前經營虧損 (13,099 )   (7,227 )

存貨增加 (5,665 ) 5,326   (339 )

貿易應收賬款減少 3,958  (4,040 )   (82 )

預付款項、按金及其他應收賬款增加 (21,137 ) 182   (20,955 )

貿易應付賬款增加 1,584  (1,500 )   84

應計費用及其他應付款項增加 3,380  (12,542 )   (9,162 )

經營所用現金 (30,979 )   (37,681 )

已付利息 (27 ) 27   –

經營活動現金流出淨額 (31,006 )   (37,681 )

投資活動現金流量
已收利息 6,474  (38 )   6,436

購入物業、廠房及設備 (1,205 )   (1,205 )

購入投資物業 (22,151 )   (22,151 )

購入按公平值在損益賬處理之財務資產 (31,830 )   (31,830 )

提供貸款予一間聯營公司 (9 ) 9   –

出售物業、廠房及設備所得款項 14   14

出售按公平值在損益賬處理之
 財務資產之所得款項 17,547   17,547

投資活動現金流出淨額 (31,160 )   (31,189 )

附錄三 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 105 -

	 本集團
	 截至二零零七年
	 十一月三十日
	 止八個月
	 之未經調整	 備考調整	 備考

	 綜合現金流量表	 	 #2		 #3		 餘下集團
	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元
	 	 	 （附註2）  （附註3）

融資活動現金流量
 融資租約租金款項資本部份 (447 ) 447   –

 發行可換股票據所得款項 197,000   197,000

 股東計息貸款 4,000   4,000

 發行股份所得款項 709,904   709,904

 股份發行開支 (13,443 )   (13,443 )

 償還股東計息貸款 (24,000 )   (24,000 )

融資活動現金流入淨額 873,014   873,461

現金及現金等值項目淨增加 810,848  (6,257 )   804,591

期初現金及現金等值項目 21,499  (5,892 )   15,607

匯率變動對以外幣所持現金結餘之影響 (121 ) 121   –

期終現金及現金等值項目 832,226   820,198

現金及現金等值項目分析
現金及銀行結餘 17,462  (12,028 )   5,434

有期存款 814,764   814,764

 832,226   820,198

附錄三 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 106 -

丁.	 未經審核備考財務資料附註

1. (i) 就未經審核備考綜合資產負債表作出之備考調整反映不再綜合計入Born Idea

Limited及其附屬公司（「Born Idea集團」）於二零零七年十一月三十日之資產
及負債，此乃假設出售已於二零零七年十一月三十日完成。

(ii) 就應計費用及其他應付賬款約1,575,000港元作出之備考調整反映不再綜合
計入Born Idea集團約1,769,000港元、以及股東計息貸款、資本儲備撥回
951,000港元及出售代價之差額約為194,000港元。該差額指於二零零七年十
一月三十日後償付之應付利息。

(iii) 就股東計息貸款約18,063,000港元作出之備考調整反映將就出售以抵銷銷售
貸款方式支付之代價。

(iv) 就儲備作出之備考調整反映於扣除開支前出售之收益約7,741,000港元減於償
還股東計息貸款後之資本儲備撥回約951,000港元。撥回之金額乃由於於提
取貸款時計入資本儲備之所得現金超出股東計息貸款之公平值之金額。出售
之收益乃按出售總代價約18,820,000港元加上Born Idea集團應佔負債淨額約
29,296,000港元及於二零零七年十一月三十日之銷售貸款約40,375,000港元